



העולם הזה הצליח להשיג תמונה סנסציונית זו מעד הראיה היחידי שצילם את התנפלות על מועדון הנוער הקומוניסטי בנצרת. התמונה מראה את הילד שברח. אחריו במרכז, קומוניסט שני, כשמסביבו שנושה פור עים: אחד שוידה אבן, שני הרודף כשכידו אבן, ולמעלה כפרי המחזיק אלה.

## כיצד חברה תוכנית המבצע של

במלוא הכרת האחריות המוסרית והמשפטית שהוא מקבל על עצמו, מתוך אמונה עמוקה שטובת הציבור ובטחון המדינה מחייבים אותו לפרסם את העובדות שנתגלו לו תוך חקירת כל הצדדים

## העולם הזה מאשים

- את מר בכור שיטרית, שר המשטרה, שמסר לכנסת הודעה על מאורעות נצרת שלא התאימה למציאות.
- את מר יעקב עיני, המזכיר לעניינים ערביים של מרכז מפלגת פועלי ארץ-ישראל, שמסר את הוראות המפלגה לעושי-דברה הערביים.
- את חבר-הכנסת סייף אל-דין אל-וועבי, שביקר יום לפני המהומות בכפרים הערביים בסביבת נצרת וגייס שם את האנשים הגתונים להשפעתו לפעולה שנקבעה למחרת היום.
- 100 אלמונים ערביים שהגיעו בשתי מכוניות-משא, מזוינים באלות, פגיונות ושאר כלי-נשק קר, לנצרת והתקיפו ששה חברי מועצה נבחרים, מגעו בעדם להגיע לאולם הישיבות העירוני, התפרצו בכוח לבית פרטי ולמועדון צבורי, פצעו אורחים, השחיתו והציתו רכוש פרטי.
- את מפקח מחוזי אהרון סלע, מפקח מחוז הצפון של משטרת ישראל, שנמנע מלמלא את תפקידו המוטל עליו על-ידי המדינה להגן על אורחים ורכושם.
- את מפקד משטרת נצרת, עוזר מפקח מחוזי שגב, שנתן הוראה לשוטריו לא להתערב במהומות שנמשכו קרוב לשעתיים במרכז העיר, בקירבת המשטרה, אלא אם כן תוגש קובלנה רשמית, יקרה אשר יקרה

# הטרור בנצרת

מוניספיטית, הוא שעזר למשמש את הנגודים הרעיוניים והעדתיים בציו-בוה הערבי.

אותם האנשים עצמם, אשר במדיניות אווילית ובלתי-מוסרית עיר-פרו את בטחון המדינה בקרב הציבור הערבי, הם המנסים עתה להי-מלט מתוצאות מעשיהם בשיטות אוויליות ובלתי מוסריות עוד יותר: שיטות של גרזנים, אלות וסכינים, שיטות של פרעות, הצתות ורגימות. אנשים אלה פועלים תחת חסות של קשר-שתיקה וטישטוש. בגלל מישחק מפלגתי עכור עברה הכנסת על כל הפרשה בחפזון וראתה בה רק הזדמנות להחלפת השמצות שיוגרתיות. היא לא התרוממה לגובה תפקידה: לשמור על חרות האדם אשר אזרחי ישראל הפקידו אותה בידיה.

העולם הזה תובע בזאת מן הכנסת למנות ועדת חקירה בלתי-מפלגתית ובלתי-תלויה, מורכבת משופטי בית-הדין הגבוה לצדק, לשם ברור פרטי המחומות וקביעת אשמתם של המארגנים. העולם הזה תובע כי האשמים יועמדו לדין לפי חוק מניעת הטרור (תש-ח) באשמת נסיון להפיל בכוח הזרוע את המועצה הנבחרת וקשירת קשר נגד בטחון

בנצרת בוצע מעשה שעוד לא היה בדוגמתו מאז קמה מדינת ישראל. בפעם הראשונה השתמשו חוגים הקרובים לשלטון בשיטה של טרור השלטון בגלוי וללא הסוואה חפות והגנה לטרוריסטים.

יוזמי הטרור, מארגניו ומבצעיו מצדיקים את מעשיהם בנימוקים לאומיים ופטריוטיים. הם עשו את אשר עשו כדי למנוע בעד קומוניסטים ערביים להשתלט על העיר.

אולם גם הרוב הגדול במדינה, המתנגד לקומוניזם, אינו יכול לעבור בשתיקה על מעשה זה. כי אשר קרה בשבוע שעבר לערבים, עתיד לקרות מחר ליהודים, אשר נעשה אתמול לקומוניסטים, עתיד להיעשות מחר לכל מעוט פוליטי אחר. שיטת הטרוריסטים, שקיבלה את חסות השלטון ואת הסכמת הכנסת, היא מכשיר לחיסול כל דמוקרטיה במדינה, סימן-הדרך הראשון לדיקטטורה.

נצחון הקומוניזם בנצרת לא בא במקרה. השלטון עצמו, בנקטו משך שנים בשיטה של קיפוח, הפליה וריכוז שיטתי של המעוט הערבי, הוא שפלס את הדרך לקומוניזם. הוא שסיפק את חומר הדלק למבצע הטרור